
Smlouva o dílo 
uzavřená podle 8 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

1. Účastníci smlouvy 

Smluvní strany této smlouvy, kterými jsou: 

Zhotovitel: 

Úspěšný web s.r.o. 
se sídlem Rubínova 1328, 269 01 Rakovník 

IČ: 24209007, DIČ: CZ24209007 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

188819 
zastoupen panem Petrem Slabým, jednatelem 
Tel.: 

Web: 
E-mail:

Objednatel: 
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků Teplice, příspěvková organizace 

se sídlem Lípová 651/9,415 01 Teplice 

IČ: 61515809, DIČ: - 
zastoupen Mgr. Ingrid Štroblovou, ředitelkou organizace 

Tel.: 
E-mail: 

se dohodly, že spolu uzavřou tuto smlouvu o dílo a projevily vůli řídit se všemi jejími 
ustanoveními. 

2. Předmět a účel smlouvy 

I Předmětem této smlouvy je realizace webové prezentace Objednatele, a to na základě 
přesné specifikace v technické dokumentaci, která je nedílnou součástí této smlouvy 
(dále jen „dílo“). Dílo bude užíváno Objednatelem v rozsahu teritoriálně a časově 
neomezeném, a to za účelem zajištění obchodního styku s partnery a spotřebiteli (B2C, 
B2B), jakož i všech dalších aktivit souvisejících s předmětem činnosti Objednatele. 

3. Čas a způsob předání 

I Dílo bude zhotoveno do 10 (slovy deseti) týdnů od uzavření této smlouvy. 

4. Další práva a povinnosti smluvních stran 

Objednatel je povinen neprodleně dodat Zhotoviteli na základě jeho požadavků podklady 
v elektronické podobě (e-mail, odkaz ke stažení na internetovou úschovnu apod.) ke 
zhotovení díla, a to zejména: 
a. podklady pro grafické zpracování webové prezentace (zejména Objednatelem 

vyžadované prvky, jako je logo, fotografie provozovny apod.), 
b. základní texty (obsah článků) pro webovou prezentaci,



II. 

II. 

IV. 

c. součinnost a dodání veškerých potřebných podkladů při převodu současných dat a 
článků do nové webové prezentace, 

d. další podklady, které si Zhotovitel vyžádá. 

V případě, že Objednatel nebude po delší dobu, kterou se rozumí nejméně 14 dnů, 
poskytovat Zhotoviteli potřebnou součinnost zahrnující též dodání podkladů podle 
odstavce I tohoto článku, přičemž tento stav nenapraví ani po upozornění ze strany 
Zhotovitele, má Zhotovitel právo od této smlouvy odstoupit; v takovém případě je 
Objednatel povinen uhradit poměrnou část sjednané ceny díla odpovídající již 
provedeným pracím a případným již vynaloženým nákladům. 

Objednatel je povinen využít pro provoz díla výhradně služeb Zhotovitele. Dílo je 
provozováno výhradně na serverech Zhotovitele a přístup ke zdrojovým souborům je 

dovolen pouze vyhrazeným osobám společnosti Zhotovitele. Zdrojový kód díla zůstává 
majetkem Zhotovitele. 

Objednatel se zavazuje, že bude dílo využívat výhradně k účelu, ke kterému bylo 
zhotoveno. Objednateli je touto smlouvou výslovně zakázáno využívat dílo k jakékoli 
činnosti, která je protiprávní nebo v rozporu s dobrými mravy nebo která by mohla 
poškodit dobré jméno a pověst Zhotovitele. Zhotovitel uděluje svolení ke zveřejnění díla 
a aby uváděl dílo na veřejnost pod svým jménem. Objednatel se zavazuje, že nebude 

komerčně či jinak šířit dílo, nebo jeho kopii, ani jeho součásti, jež na základě této smlouvy 
vytvořil či dodal Zhotovitel. Objednatel odpovídá za veškerý obsah díla (internetových 
stránek). 

Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou Objednateli 
zaviněným porušením svých povinností, a to v rozsahu skutečné škody; odpovědnost za 
případný ušlý zisk Objednatele je vyloučena. 

5. Ujednání o ceně 

I. 

II. 

I. 

IV. 

Celková cena díla, které je předmětem podle této smlouvy činí 105.000,- Kč (cena 
nezahrnuje DPH v patřičné výši). Objednatel tímto s ohledem na pevné stanovení ceny 
díla prohlašuje, že přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení $ 2620 
odstavec 2 občanského zákoníku. 

Cenu díla Objednatel Zhotoviteli hradí průběžně při jeho vývoji na účet Zhotovitele 

číslo dle vystavených a zaslaných faktur na email Objednatele. 

Faktury jsou zasílány dle následujícího harmonogramu: 

a. 31.7.2023 - 35000Kč bez DPH 

b. 21.8.2023 - 35000Kč bez DPH 

c. 11.9.2023 - 35000Kč bez DPH 

V případě úprav díla, které budou dohodnuty v průběhu realizace díla, nad rozsah této 
smlouvy budou Objednateli účtovány vícepráce dle aktuálního ceníku Zhotovitele 
dostupného na webu Zhotovitele, a to formou zálohové faktury. 

V ceně díla nejsou zejména náklady na pořízení fotografií, plnění díla obsahem, 
webhosting a další.



6. Předání díla 

II. 

II. 

IV. 

I. 

IH. 

IV. 

Dílo bude předáno a převzato v termínu sjednaném v článku 3 odstavec I této smlouvy. 
Pokud bude dílo zhotoveno před sjednaným termínem, je Zhotovitel oprávněn vyzvat 
Objednatele, aby dílo převzal bez zbytečného odkladu po takové výzvě. 

Objednatel je povinen dílo Zhotovitele osobně prohlédnout a zkontrolovat před 
termínem předání. Jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě a 
Objednatel dílo odmítne v takovém stavu v souladu se zákonem převzít, má právo dílo 
vrátit Zhotoviteli k přepracování, v rámci něhož Zhotovitel do 30 kalendářních dnů 
bezplatně odstraní vady díla. 

Objednatel se v případě odstoupení od smlouvy zavazuje uhradit poměrnou část ceny 
zhotovených částí díla. 

Zhotovitel ručí za kompletní realizaci díla dle specifikace v příloze této smlouvy. 
V případě, kdy Zhotovitel neodstraní v rozporu s ujednáním odstavce [I tohoto článku ve 
lhůtě 30 kalendářních dnů vady díla, má Objednatel právo od smlouvy odstoupit. 
Náklady na nekompletní realizaci nese v takovém případě Zhotovitel a zálohové úhrady 
Zhotovitel vrací Objednateli v plné výši. 

Nepřevezme-li Objednatel zhotovené dílo v souladu s odstavcem I tohoto článku, aniž by 

byl oprávněn převzetí v souladu s odstavcem III tohoto článku odmítnout, není tím nijak 

dotčena povinnost Objednatele k úhradě celé ceny díla resp. její zbývající části v souladu 

s článkem 5 odstavec III této smlouvy. 

Dodatečné odstranění vad díla 

Zhotovitel se zavazuje po předání díla Objednateli odstranit bezplatně dodatečně 
zjištěné vady díla, které při vynaložení přiměřeného úsilí nemohly být zjištěny při 
kontrole díla Objednatelem podle článku 6 odstavec II této smlouvy. Tento závazek se 
nevztahuje na vady nezpůsobené Zhotovitelem, zejména na vady způsobené 
nepřiměřeným či nevhodným zacházením ze strany Objednatele či třetích osob. 

Zhotovitel se zavazuje, že bude s Objednatelem spolupracovat na následném rozvoji díla. 

V případě, že jiná osoba než Zhotovitel či jím určená osoba provede v díle, které je 
předmětem této smlouvy, jakékoli změny (posuzováno oproti verzi předané Objednateli 
Zhotovitelem), závazek Zhotovitele dle odstavce [ tohoto článku zaniká. Toto ujednání se 
týká zejména jakéhokoliv zásahu do HTML, CSS, Javascript, PHP kódu či databáze díla. 

Za vadu díla, na niž by se vztahoval závazek Zhotovitele podle tohoto článku, se 
nepovažuje případná nefunkčnost či jiné nedostatky projevující se při použití nově 
vydané verze webového prohlížeče, která nebyla v době zhotovení díla k dispozici.



8. 

II. 

NI. 

Důsledky porušení smlouvy 

V případě prodlení se zhotovením díla zaviněným Zhotovitelem má Objednatel nárok na 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý započatý den prodlení. 

Nezaplatí-li Objednatel Zhotoviteli sjednanou cenu díla či její část ve stanovené lhůtě 
splatnosti, je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý 
i započatý den prodlení. 

Nebude-li dlužná částka Zhotoviteli uhrazena ani do 14 dnů od řádného doručení výzvy 
k úhradě, má Zhotovitel právo na úhradu částky ve výši 500,- Kč za každou následující 
písemnou upomínku jakožto paušální náhrady nákladů spojených s upomínáním. O tuto 
částku bude dluh Objednatele vůči Zhotoviteli vždy navýšen. Pokud Objednatel ani po 
písemné upomínce dluh vůči Zhotoviteli v plné výši neuhradí, je Zhotovitel oprávněn 
odepřít Objednateli přístup k užívání jím zhotoveného díla; Zhotovitel nenese žádnou 

odpovědnost za jakékoli ztráty, škody či ušlý zisk Objednatele z toho případně vzešlé. 

9. Závěrečná ustanovení 

I. 

II. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je 

možné jen formou písemných a očíslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními 

stranami. 

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních. 

Účastníci této smlouvy prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetli, s obsahem 
souhlasí a že tato smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, 
nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho pod ni připojují své 
podpisy. 

V Rakovníku dne 25.7.2023 

Zhotovitel: Úspěšný web s.r.o. Objednatel: Pedagogicko-psychologická poradna 

Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků Teplice, 
příspěvková organizace 

Petr Slabý, jednatel Mgr. Ingrid Štroblová, ředitelka organizace 

> s T tagogicko-psychologická poradna 
Uspěšný web C o +kteckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 

Rubinova 1328 pedagosických pracovníků, 
269 01 Rakovník lipová 651/9,415 01 Teplice (2) 

IČ: 242 09 007 



Přílohy: Technická dokumentace 

Příloha: Technická dokumentace 

Provedení dílu: 

HTML/CSS šablony webových stránek jsou tvořeny dle W3C standardů s důrazem na sémantiku a 
základní SEO optimalizaci kódu a jsou plně funkční v moderních a v posledních stabilních verzích 
desktopových prohlížečích v operačním systému Windows: Edge, Mozilla Firefox, Google Chrome 

Specifikace měsíčního paušálu: 

Měsíční paušál obsahuje: 
- © Průběžné monitorování stavového kódu jednotlivých podstránek webové prezentace 
- © Průběžné rozdílové zálohování všech dat z databáze i souborů webových prezentací (3x 

denně) 
- © Průběžná aktualizace nalezených nebo nahlášených chyb v redakčním systému, jednotlivých 

jeho modulech i v programové (PHP) části prezentační části. Nevztahuje se na samotný kód 
šablony tvořený z grafických návrhů. 

- © Prioritní řešení chyb systému, možnost bug reportingu přímo z rozhraní CMS. 

- © Velikost vyhrazeného úložiště (společně pro data webu, e-mailové schránky a další): 5GB 

- © Maximální zátěž serveru: 300 unikátních návštěv webu/den 
- © HTTPS certifikát a jeho obnova 

Cena měsíčního paušálu byla stanovena na částku 2500Kč bez DPH. Platba probíhá vždy dopředu 

na následující rok, tedy 30000Kč bez DPH. 

Specifikace díla: 

Položky zde nespecifikované se řídí ceníkem Dodavatele na adrese 

Podkladové fotografie nejsou v ceně grafického návrhu, lze nakoupit z fotobanky. 

Projektové řízení 

Připrava projektu, realizace wireframu, řízení vývoje, komunikace se zákazníkem, testování a předání finál- 
ního díla (spuštění). 

V ceně je i 2H školení redakčního systému v sídle zhotovitele. 

Časový odhad: -10 hodin 

Grafický návrh 
Unikátní grafický návrhy dle odsouhlaseného wireframu: 

Úvodní stránka + typostránka 
* © výpis seminářů včetně filtrů 
« | detail semináře 

« | proces odeslání přihlášky na seminář 

Možno v průběhu realizace díla graficky navrhnout i další podstránky webu pro lepší prožitek uživatelů - 
cena dle složitosti jednotlivých částí a změn oproti již navrženým. V ceně jsou maximálně 3 kola připomínek 

ke grafickému návrhu jednotlivých navrhovaných podstránek.



Vývoj 
Nakódování grafického návrhu do HTML/CSS/JS technologií včetně interaktivních prvků. Základní SEO opti- 
malizace v ceně. Webová šablona přizpůsobitelná mobilům - webová šablona se přizpůsobí šířce zařízení 
tím, že se určité prvky ze stránek vypustí a jiné se zmenší, případně přesunou tak, aby byl web jednoduše 
ovladatelný a přístupný i na těchto zařízeních. 

Vývoj objednávkového procesu; oproti projektu visk.cz bez možnosti rezervovat najednou více osob na semi- 
nář. Načítání firemních/školních údajů ze systému ARES dle zadaného IČ. 

Časový odhad: -32 hodin 

Nasazení redakčního systému 
Správa menu, obsahových podstránek, novinek a souborů. Redakční systém je modulární a toto je jeho mi- 

nimální základ, ke kterému lze do budoucna tvořit další moduly pro správu konkrétních části webových strá- 
nek. 

Modul pro správu kategorií seminářů a údajů jednotlivých seminářů. Včetně možnosti seminář duplikovat (vy- 
tvořit kopii z předchozího semináře, upravit a uložit jako nový) nebo stornovat. 

Modul pro správu odeslaných přihlášek. 

Časový odhad: -16 hodin 

Integrace služby SmartEmailing 
Propojení se službou třetí strany - SmartEmailing. 

Řešení automaticky ve službě SmartEmailing vytvoří skupiny a kategorie dle jednotlivých seminářů a jejich 
kategorií, do kterých spadají. Přihlášené uživatele na seminář automaticky naimportuje do služby SmartE- 

mailing a v případě odhlášení uživatele ho z této kategorie a semináře opět odebere. 

Smartemailing je také využit k automatickému odeslání potvrzení přihlášení na seminář. 

Objednatel může SmartEmailing využívat i k průběžnému ručnímu rozesílání newsletterů. 

Objednatel si musí na své náklady službu zaregistrovat, zpřístupnit dodavateli a průběžně platit měsíční pau- 

šál. V případě deaktivované služby nebo výpadku služby nebude zaručena funkčnost. 

Časový odhad: -11 hodin 

Generování dokumentů 
« | generování prezenčních listin z přihlášených uživatelů na seminář - v DOC formátu 
*« | generování zálohových listů (VS číslo akce, spec. symbol ID uživatele) jako příloha k emailu 
* | generování osvědčení - z dat přihlášeného uživatele a názvu semináře + možnost hromadného tisku 

- 1 na stránku - v PDF formátu 

Časový odhad: -7 hodin


